r #. Preíertrra MunlÊipill dE

u# VERTENTE B0 r-ERrü

GABINETE DO PREFEITO

e

PORTARIA N' 051/2022

Concede Férias Reg ulamentares

O PreÍbito do Município de Vefiente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são conf"eridas.
pela Constituição da República do Estado e. sobretudo pela [.ei Orgânica local:

RESOLVE

Art. 1" - Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionaclos:

Matrícula Nome Secretaria Período
00002 I 5 ANA PALJLA PESSOA DE ASSIS RODRIGUES Finanças 20t7t2at8
0099996 FLAVIA FRANCA DA SILVA Assistência Social 242r,2022
4095654 JONAS OLIVEIRA DO NASCIME,NTO Saúde 202112a22
8095833 MARIA SIMONE ROSENDO SARAIVA Educação 2A2U2tt22
4095288 RONALDO DE SOI.JSA BARBOSA Saúde 20 I 8/20 19
4090023 zELtA DE SOUSA QUETROZ Saúde 20t92a20

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efbitos ao dia
01 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério. 04 de f"evereiro de 2022.

L
/r-^ &#

SALES-RENÁTO I,IMA DE
PREFEITO

ill;rtii*ss, r{$ iiu{üfl.$ i}f siíl$$§ ;,i flfrsf,Ílliit.

eí

Pr4ça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone": 3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60 - §ite. www.vertentedolerio.pe.gov.br